Директору ООО «__________»

_________________________

от _______________________

Заявление
Прошу предоставить в течение рабочего дня  в период с 1 декабря 2009 года по 30 июня 2010 года  два дополнительных перерыва для кормления ребенка продолжительностью 30 минут каждый и перенести  указанные перерывы в суммированном виде на конец рабочего дня с соответствующим его сокращением.
Приложение к заявлению:

свидетельство о рождении ребенка, выданное отделом ЗАГСа  города _____________

Подпись

Дата